
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13, 
e-mail :gymnasium 10@volgadmin.ru,

ИНН 3447012435, КПП 344701001, ОГРН 1023404291602,

О проведении фотоконкурса 
«Мой любимый вид спорта»

На основании плана работы МОУ гимназии №10, школьт 
спортивного клуба «Молния», в рамках проведения мероприятз 
посвященных Дню защиты детей, развития физической культуры и спорт 
популяризации здорового образа жизни среди обучающихся, их родител 
работников МОУ гимназии №10 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 03 по 24 июня 2024 г. фотоконкурс «Мой любимый е 

спорта» среди обучающихся 1-11 классов.
2. Назначить ответственным за проведение мероприятия советш 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественны 
объединениями С.С.Земцову

3. Советнику директора по воспитанию С.С.Земцовой обеспечить:
3.1.Сбор фотографий до 05 июня 2024;
3.2.предварительный отбор фотографий на предмет соблюдения но 

действующего законодательства, соблюдения этических норм;
3.3.публикацию информации о результатах проведения конкурса 

социальной сети «ВКонтакте».
4. Классным руководителям 8, 9 классов обеспечить:

информирование родителей, обучающихся о проведен 
фотоконкурса;

- направление качественных фотографий советнику директора 
воспитанию С.С.Земцовой.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
«01» июня 2024 г. №158

mailto:10@volgadmin.ru

